
ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie Gminy 
Karpacz

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z  2016 r., poz. 446), 
art.37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze 
zm.) w związku z uchwałą Nr XXIII/190/16 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 25 maja  2016 r. w sprawie zbycia 
będącej własnością gminy Karpacz działki gruntu na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej, 
zarządzam co następuje

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość niezabudowaną oznaczoną w 
ewidencji gruntów i budynków nr 214 o pow.0,0366 ha ,Obręb Karpacz-4, AM-3, dla której Sąd Rejonowy w 
Jeleniej Górze, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  JG1J/00037467/7 na poprawę 
zagospodarowania nieruchomości przyległej  oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 215, Obręb Karpacz-
4, AM-3, położonej przy ul. Nad Łomnicą 17b w Karpaczu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 83B48A50-E6F7-4615-8E83-72359B7450A6. Podpisany Strona 1


		2016-06-23T12:53:29+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




